Salate

o

% Fitness Salat
AN
:! ‘ Salat mit Pekanniissen

6 Salat

Nachspeisen
@ Tiramisu

Reisgerichte

w Risotto Primavera
X

Alkoholische Getranke

v Merlot

10
12

29



Vorspeisen

‘@ Crema di Pomodoro

Suppen
G Gem lettuce

Spaghetti

Spaghetti mit Knoblauch und Ol
Spaghetti Bolognese

Spaghetti Carbonara

Spaghetti Scampi

ﬁ Bolognese

8€

19



Pizza mit Fleisch

Pizza Vegetarisch

Pizza Margarita

Tomate

Tomate

Normal

Pizza Margherita

Pizza Regina

Pizza Salame

Pizza Prosciutto

Vier-K ase-Pizza

15
9€



Antipasti

Pizza Thunfisch

Pizza Calabrese

Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza Originale

Pizza Vulcano

Pizza M ushrooms

Pizza Rustica

Pizza Frtti di Mare

Vegetarische Pizza

Roma

13

13

13

13

13



0 Burrata

Spaghetti

i

@ Bolognaise
. =

MenUs
@ Menu
Kalte Vorspeisen

‘|.' Salsa

Al Forno

19



Fleisch - Schwel nesteak

. Steak

Pizza mit Wurst und Schinken

a Pizza Sicilia

Nicht kategorisiert

@ Rucolasalat mit Ziegenkase
\.\ -r__n'

@ -
\.\ -r__n'

@ Margarita Pizza
@ Tomatensol3e
@ Salade

@ Pizza Oliveto

10
12

11

13



Pizza Nocina

Insalata Grande

Tagliatelle Coted’ Azur

Oliveto Salat

Margarita

Ensalada

Nachspeise

Sauce

13

6€

12

13

17

22



